
 

– Dlaczego są schody do Nieba, a do piekła autostrada? 
 

– To kwestia natężenia ruchu. 

+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół (oraz teren wokół niego) 

w ostatnim tygodniu. Troskę o kościół w tym tygodniu składamy na 
ręce rodzin: Jolanty i Krzysztofa Jara, Danuty Cieszyńskiej, Józefy 
Szejnar, Małgorzaty Wojciechowskiej. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Zdzisława i Zbigniew Sobek 100 zł 
na ogrzewanie, P. Katarzyna i Zbigniew Statkiewicz 300 zł. Bóg zapłać. 

3. Msze św. w tygodniu będą: poniedziałek i sobota rano o godz. 700, 
pozostałe dni o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 

4. W piątek przypada wspomnienie Matki Bożej z Lourdes. Modlimy się za chorych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Odszedł do wieczności Ś.P. Józef Blajer. Wieczne odpoczywanie racz Mu dać Panie… 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 5, 1–11) 
Pewnego razu – gdy tłum cisnął się do Jezusa, 
aby słuchać Słowa Bożego, a On stał nad 
jeziorem Genezaret – zobaczył dwie łodzie 
stojące przy brzegu; rybacy zaś wyszli z nich 
i płukali sieci. Wszedłszy do jednej łodzi, która 
należała do Szymona, poprosił go, żeby nieco 
odbił od brzegu. Potem usiadł i z łodzi nauczał 
tłumy. Gdy przestał mówić, rzekł do Szymona: «Wypłyń na głębię i zarzućcie 
sieci na połów!» A Szymon odpowiedział: «Mistrzu, całą noc pracowaliśmy 
i nic nie ułowiliśmy. Lecz na Twoje Słowo zarzucę sieci». Skoro to uczynili, 
zagarnęli tak wielkie mnóstwo ryb, że sieci ich zaczynały się rwać. Skinęli więc 
na współtowarzyszy w drugiej łodzi, żeby im przyszli z pomocą. Ci podpłynęli; 
i napełnili obie łodzie, tak że się prawie zanurzały. Widząc to, Szymon Piotr 
przypadł Jezusowi do kolan i rzekł: «Wyjdź ode mnie, Panie, bo jestem 
człowiekiem grzesznym». I jego bowiem, i wszystkich jego towarzyszy 
w zdumienie wprawił połów ryb, jakiego dokonali; jak również Jakuba i Jana, 
synów Zebedeusza, którzy byli wspólnikami Szymona. A Jezus rzekł 
do Szymona: «Nie bój się, odtąd ludzi będziesz łowił». I wciągnąwszy łodzie na 
ląd, zostawili wszystko i poszli za Nim. 
 
SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
W tym samym miejscu, gdzie Szymon doznał porażki i zaczął tonąć słysząc 
Jezusowe ”czemu zwątpiłeś małej wiary”, przeżył zwycięstwo bo na Jego 
Słowo ”zagarnęli tak wielkie mnóstwo ryb, że sieci ich zaczynały się rwać”. 
Tak się stało ponieważ był posłuszny Słowu Bożemu. Ale na tym nie koniec. 
Kiedy wyciągnęli już sieci na brzeg, Jezus kazał im wszystko porzucić. Po co 
trudzić się kilka godzin z połowem, potem ciągnąć ze wszystkich sił sieć do 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 7.II – 13.II 2022 
poniedziałek + Mateusz Pelc 

wtorek + Wioletta Pieczonka, od rodziny Zazulów 

środa O zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Marii i Antoniego 
Cieszyńskich 

czwartek + Wioletta Pieczonka, od Ewy i Grzegorza Pieczonka 

piątek + Wioletta Pieczonka, od siostry Agaty z rodziną 

sobota + Wioletta Pieczonka, od Krystyny Cieszyńskiej z rodziną 

niedziela + Józef Kuter, od Zofii i Czesława Bałtowskich 
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TYDZIEŃ 6(147)/2022  +*+*+* *+*+*+ 
WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

06.02.2022 
V Niedziela zwykła 

W 
N 

   „Wielkość nie polega na tym kim jesteś. 
  Wielkość polega na tym kim się stajesz.” 

          Chase Hilgenbrinck 
––––––––––––––––––– 

Czy chodzenie do kościoła sprawia, że jesteś katolikiem? 
Tak samo jak spanie w garażu sprawia, że jesteś mechanikiem? 


